
Aggiudicazioni maggio 2025

Acquisti e Appalti

ID CIG Tipo procedura
Numero 
Appalto

Data 
Creazione 
Appalto

Descrizione commessa Imprese invitate   Cod.fisc./P.Iva     Impresa aggiudicataria
Data aggiudicazione 
appalto/stipula 
contrattuale

Valore di aggiudicazione

1 B544916B23 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     2067 21/01/2025
FORNITURA ED INSTALLAZIONE DI SISTEMI 
ANTICADUTA

GENESI SRL 03286280163 GAMESYSTEM ITALIA 05/05/2025 53.873,44 €

GAMESYSTEM ITALIA 12093770159
Sicurpal srl 02399900360
Security Building Service Srl 03260060169
ASTRA SRL IMPIANTI INDUSTRIALI 06062040156

2 B5D318176A 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     2282 27/02/2025
ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA E 
L’ALLESTIMENTO DEL SISTEMA AVM-SBME SUI VEICOLI 
DI SUPERFICIE ATM

VIFRAM SRL 08130540019 VIFRAM SRL 05/05/2025 367.600,55 €

IVECO ORECCHIA S.P.A. 09961880011
Morris srl 01032290312
SINORA SRL 02067170403
TELEVIDEO ELETTRONICA DI GANDOSSI E. 
& C. SNC

03078530171

KFT S.R.L. 01865590135
3 B4F14088D4 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Speriment. diagnostica remota flotta LND THINKING FORWARD XXI S.L. ESB65234601 THINKING FORWARD XXI S.L. 05/05/2025 287.089,92 €
4 B6AF880924 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  FONDO MANTICE INTERCAMBIABILE COMPLETO INTERSERVICE S.P.A 01933430223 INTERSERVICE S.P.A 05/05/2025 48.847,84 €
5 B68A164292 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  RICAMBI A CODICE RS COMPONENTS RS COMPONENTS Srl 02267810964 RS COMPONENTS Srl 05/05/2025 90.000,00 €
6 B603FE8016 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) RICAMBI ORIGINALI PROJECT AUTOMATION PROJECT AUTOMATION S.p.A. 02930110966 PROJECT AUTOMATION S.p.A. 05/05/2025 800.000,00 €
7 B6B381E8C6 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  SOTTOPIASTRA IN ELASTOMERO POLIURETANICO Vossloh Fastening 02602780401 Vossloh Fastening 06/05/2025 40.950,00 €
8 B62CA24737 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Servizio di man. Farnetworks FAR NETWORKS S.r.l. 05313430968 FAR NETWORKS S.r.l. 12/05/2025 79.450,00 €
9 B5CF9EFBBE 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  verifica Prog Esecutivo dep. Toscana ITALCERTIFER S.p.A. 05127870482 ITALCERTIFER S.p.A. 12/05/2025 139.700,00 €
10 B67F4AA8B7 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Verifiche impianti trasporto verticale Contatto s.r.l. 01716460553 Contatto s.r.l. 12/05/2025 135.000,00 €
11 B66441D4F5 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Supporto IT Processi Esercizio TECNEVA S.r.l. 02105140038 TECNEVA S.r.l. 12/05/2025 97.900,00 €
12 B6492DBBD2 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Rinnovo licenze e trainig ROCKWELL AUTOMATION S.R.L. 11282880159 ROCKWELL AUTOMATION S.R.L. 12/05/2025 78.326,90 €
13 B61D09ED6A 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Applicativo SkillPlan Binary System Srl 01614510335 Binary System Srl 12/05/2025 206.700,00 €
14 B6154E3264 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Servizio Cloud Saas SAP SAC SAP ITALIA S.P.A. 09417760155 SAP ITALIA S.P.A. 13/05/2025 79.043,10 €
15 B643528920 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  VERIFICHE STRUTTURALI E-PLUS s.r.l. 07923140961 E-PLUS s.r.l. 13/05/2025 42.224,00 €
16 B62F5CAC49 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Dispositivi FLOWBIRD Italia S.r.l. 04065160964 FLOWBIRD Italia S.r.l. 13/05/2025 70.100,00 €
17 B67E40A090 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) RICAMBI PER SEDILI FISA MUTA  S.r.l. 02521570362 MUTA  S.r.l. 14/05/2025 800.000,00 €
18 B616EEDF55 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  ACQUISTO RIBALTATORE TELAI CARRELLI I.C.O. SUD SRL 01480651213 I.C.O. SUD SRL 15/05/2025 138.000,00 €
19 B592D461A1 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) CERCHIONI PER TRAM "4900" Gutehoffnungshutte Radsatz GmbH 811652483  Gutehoffnungshutte Radsatz GmbH 15/05/2025 640.000,00 €
20 B67F4B9519 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Riparazione 6 colonnine e-bus San Donato ALSTOM FERROVIARIA S.p.A. 02791070044 ALSTOM FERROVIARIA S.p.A. 19/05/2025 49.323,52 €
21 B6561279AA 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  ANSFISA corsi ascensori-scale mobili Accademia Italiana di Alta Formazio 14877841008 Accademia Italiana di Alta Formazio 19/05/2025 58.250,00 €
22 B6CB967B4C 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Progetto Documentale Archiflow SIAV S.p.A. 02334550288 SIAV S.p.A. 19/05/2025 119.685,00 €
23 B61D050D0C 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Monitoraggio Imprese DAA Cerved Group S.p.A. 12022630961 Cerved Group S.p.A. 19/05/2025 58.100,00 €
24 B68CCAB93E 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Adecco RPO ADECCO ITALIA S.p.A. 13366030156 ADECCO ITALIA S.p.A. 19/05/2025 139.900,00 €
25 B53EF2C816 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) rotoli ARTI GRAFICHE JULIA SpA 00054020326 ARTI GRAFICHE JULIA SpA 19/05/2025 1.651.737,60 €
26 B6914B6CE2 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Software M.A.I.O.R. Srl SocietÃ  Unipersonale 01319860464 M.A.I.O.R. Srl SocietÃ  Unipersonale 22/05/2025 68.200,00 €
27 B6E02BC14C 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Progettazione e realizzazione SW AEP Ticketing Solutions S.r.l. 03504280482 AEP Ticketing Solutions S.r.l. 22/05/2025 78.100,00 €
28 B687756E2C 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Realizzazione SAP processi supply chain EY BGP S.R.L. 13317060963 EY BGP S.R.L. 22/05/2025 137.000,00 €
29 B5F0FA5A63 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Manutenzione loco stradarotaia Zephir M4 ZEPHIR S.p.A. 00262550361 ZEPHIR S.p.A. 23/05/2025 393.131,79 €
30 B53EF2D8E9 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) rotoli PARAGON IDENTIFICATION 39431815588 PARAGON IDENTIFICATION 23/05/2025 1.178.818,56 €
31 B6B048FC9C 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Botola copertura passacavi Pagano M1 Eurograte srl a socio unico 11067150158 Eurograte srl a socio unico 26/05/2025 47.027,00 €
32 B600FE9487 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) FORNITURA DI RICAMBI ORIG "POLI COSTR." POLI COSTRUZ. MATER. TRAZIONE SRL 00104570197 POLI COSTRUZ. MATER. TRAZIONE SRL 27/05/2025 400.000,00 €
33 B6726B1F5C 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Acquisto stazioni di energia MEDITERRANEA ELETTRONICA S.R.L. 01282571007 MEDITERRANEA ELETTRONICA S.R.L. 28/05/2025 117.600,00 €
34 B6CF019E1C 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Riparazione apparati AVM QSD SISTEMI S.R.L. 09576010152 QSD SISTEMI S.R.L. 28/05/2025 135.000,00 €
35 B6CB9B2931 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Assessment e progettazione HL nuova APP ACCENTURE S.p.A. 13454210157 ACCENTURE S.p.A. 28/05/2025 139.000,00 €
36 B7101964BB 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  NVR PER MONTAGGIO SU RACK 19â€  1U AXITEA  S.p.A. 00818630188 AXITEA  S.p.A. 28/05/2025 119.800,00 €
37 B61546F2AA 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA     2378 24/03/2025 Servizio di elevazione di patenti da B a C o D o E MARTI SRL 04088620960 AUTOSCUOLA MODERNA SAS 29/05/2025 83.880,00 €

AUTOSCUOLA MODERNA SAS 11805380158
SUSA SRL 08993360158
GALBIATI SRL 11991580157
AUTOSCUOLA P.LE LODI DI LUONGO 
FRANCO

LNGFNC76H23F205B

38 B6E01DFAE9 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Analisi su pietrisco EUROFINS ENVIRON-LAB S.R.L. 02570940185 EUROFINS ENVIRON-LAB S.R.L. 29/05/2025 72.335,00 €
39 B68EA1C4FA 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) RICAMBI DI PRODUZIONE KIEPE ELECTRIC Kiepe Electric S.r.l. 03021980960 Kiepe Electric S.r.l. 29/05/2025 500.000,00 €
40 B6B7ECAAC3 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Strat approv energia EY Advisory S.p.A 13221390159 EY Advisory S.p.A 30/05/2025 68.000,00 €
41 B66428FC82 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Sistema CodePoint SOLARI DI UDINE S.p.A. 01847860309 SOLARI DI UDINE S.p.A. 30/05/2025 132.500,00 €
42 B6D4195C54 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Noleggio a caldo attrezzature TECNOFER S.p.A. 01568270209 TECNOFER S.p.A. 30/05/2025 55.210,00 €

09/06/2025


